

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2019-08-28 - Obec Šlapanice 40
Objekt: Elektro - El-Obec Šlapanice 40
Místo: Šlapanice Datum: 02.10.2019
Objednavatel: Obec Šlapanice 40 IČ: 00234974
Zhotovitel: Abisko s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník IČ:
DČ:
Projektant: IČ:
DČ:
Zpracovatel: IČ:
DČ:

Náklady z rozpočtu	685 340,33
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	685 340,33

DPH základní	21,00%	od	685 340,33	143 921,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	829 261,83
-------------------	--------------	-------------------

Projektant Datum a podpis: Razítko	Zpracovatel Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Datum a podpis: Razítko	Zhotovitel Abisko s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník IČ: 276 602 81 DČ: CZ 276 602 81 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2019-08-28 - Obec Šlapanice 40
Objekt: Elektro - El-Obec Šlapanice 40
Místo: Šlapanice Datum: 02.10.2019
Objednavatel: Obec Šlapanice 40 IČ:
DČ:
Zhotovitel: Abisko s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník IČ:
DČ:
Projektant: IČ:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	685 340,33
HSV - Práce a dodávky HSV	23 414,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 414,00
PSV - Práce a dodávky PSV	333 434,45
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	3 225,75
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	147 030,95
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	177 910,75
751 - Vzduchotechnika	5 267,00
M - Práce a dodávky M	319 866,88
21-M - Elektromontáže	256 593,88
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	63 273,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 625,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	8 625,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	685 340,33
--	-------------------

ROZPOČET

Stavba: 2019-08-28 - Obec Šlapanice 40
Objekt: Elektro - El-Obec Šlapanice 40
Místo: Šlapanice Datum: 02.10.2019
Objednavatel: Obec Šlapanice 40 IČ:
DČ:
Zhotovitel: Abisko s.r.o., Huřviny 2528, Rakovník IČ:
DČ:
Projektant: IČ:
Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	685 340,33
---------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	23 414,00
---------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 414,00
--	-----------

1	K	973031616	Vyskání kapes ve zděvu chrobném na MV nebo MČ, pro krabice do 100x100x50 mm	kus	66,000	115,00	7 590,00
2	K	974031132	Vyskání rýh ve zděvu chrobném tl. do 50 mm s do 70 mm	m	120,000	136,50	15 180,00
3	M	385412480	Síťové střešní štěty - šiký (výřiv)	kus	2,000	327,20	644,39

PSV - Práce a dodávky PSV	333 434,45
---------------------------	------------

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	3 225,75
-------------------------------------	----------

4	K	743472111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast bruch KP 40x60 (2 700) (preferenční výrobek)	kus	66,000	39,10	2 580,60
5	M	345715110	Význam protipojistný výhledový 400V (preferenční výrobek)	kus	66,000	9,78	645,15

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	147 030,95
---	------------

6	K	210910121	Montáž rozváděčů	kus	1,000	1 725,00	1 725,00
7	M	157151071	Reverzníce R38-636 (preferenční výrobek)	kus	1,000	3 775,00	3 775,00
8	K	747111109	Montáž výmotač přepínače	kus	9,000	126,50	1 138,50
9	M	345351110	spínač přepínač R04 Classic (preferenční	kus	8,000	172,50	1 352,50
10	K	747151105	Montáž odpoj. výkonový pojistkový do 500V do 160 A se zapojením	kus	1,000	322,00	322,00
11	M	358748621	pojistkový výhledový 300V (preferenční výrobek)	kus	1,000	315,10	315,10
12	M	358748679	pojistkový výhledový 100A (preferenční výrobek)	kus	1,000	36,80	36,80
13	K	747161020	Montáž šroubk. spojovacího bezdrátového připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	43,000	138,00	5 934,00
14	M	345551240	závěsné šroubk. 16A/230V	kus	43,000	240,35	10 335,05
15	K	747161060	Montáž šroubk. spojovacího bezdrátového připojení v krabici 2P+PE prostř.	kus	3,000	155,25	465,75
16	M	345514857	závěsné šroubk. 16A/230V (preferenční výrobek)	kus	3,000	172,50	517,50
17	K	747231100	Montáž šroubk. spojovacího do 25 A ve skřín	kus	6,000	419,75	2 518,50
18	M	358240200	jištic. Spojový charakteristika B LPN (LSN) 200V (preferenční výrobek)	kus	2,000	671,65	1 343,30
19	M	358240710	jištic. Spojový charakteristika B LFE (LSN) 160V (preferenční výrobek)	kus	2,000	598,00	1 196,00
20	M	358239900	jištic. Spojový charakteristika B LPN (LSN) 100V (preferenční výrobek)	kus	1,000	641,70	641,70
21	M	358239600	jištic. Spojový charakteristika B LPN (LSN) 100V (preferenční výrobek)	kus	1,000	577,30	577,30
22	K	747233330	Montáž šroubk. spojovacího a jištic. třípolových mo do 125 A ve skřín	kus	2,000	419,75	839,50
23	M	358440029	Výhledový M50-100-3 (preferenční	kus	1,000	1 776,75	1 776,75
24	M	358240750	jištic. Spojový charakteristika B LFN 600V (preferenční výrobek)	kus	1,000	3 680,45	3 680,45
25	K	747241113	Montáž proudových chráničů s nadproudovou ochranou dvoupolových OLI (10 kA) do 25A ve skřín	kus	28,000	295,55	8 275,40

26	M	35890519	chránící proudový s jističem DLU 100-1N/630	kus	4,000	2 530,00	10 120,00
27	M	35890520	chránící proudový s jističem DLU 100-1N/100	kus	24,000	2 337,00	56 088,00
28	K	747251103	Montáž vodičů tlakových proudů na 1. stupni a 2. stupni	kus	1,000	5 175,00	5 175,00
29	M	35890566	chránící proudový B+C-ONE 4-BC-230-3N-A25	kus	1,000	23 479,00	23 479,00
30	K	747525100	Montáž kabel proudové	kus	1,000	483,00	483,00
31	M	358351106	Rele MPV20 457V slet a vypokled faze	kus	1,000	1 795,15	1 795,15
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							177 910,75
32	K	748223144	Montáž svítidla LED	kus	58,000	333,50	19 343,00
33	M	348144065	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	14,000	3 213,15	45 384,10
34	M	348144066	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	3,000	2 429,95	7 289,85
35	M	348144067	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	4,000	2 070,00	8 280,00
36	M	348144068	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	15,000	2 946,35	44 195,25
37	M	348144069	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	6,000	3 861,30	23 167,80
38	M	348144072	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	4,000	1 933,00	7 732,00
39	M	348144073	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	3,000	3 392,30	10 177,30
40	M	348144074	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	5,000	1 794,00	8 970,00
751 - Vzdutotechnika							5 267,00
41	K	751370045	Režim odvětrání (výhled)	kus	1,000	1 817,00	1 817,00
42	M	542331015	Ventilátor odvětrání par komplet	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
M - Práce a dodávky M							319 866,88
Z1-M - Elektromontáže							256 593,88
43	K	210000001	Elektromontážní práce	hod	1,000	57 500,00	57 500,00
44	M	245710001	Drátový materiál	kg	1,000	34 500,00	34 500,00
45	K	210000517	Proudové spojení lůžka do G 3/4" - 1/16"	kus	4,000	322,00	1 288,00
46	M	01000710	Plazmový lůžka 3/4" - G 3/4" - 1/16"	m	2,000	864,50	1 729,00
47	M	01000711	Plazmový lůžka 3/4" - G 3/4" - 1/16"	m	6,000	8,20	49,20
48	K	210100001	Ukrojení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu 3ly do 2,5 mm²	kus	1 150,000	24,73	28 433,75
49	K	210100002	Ukrojení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu 3ly do 6 mm²	kus	10,000	33,93	339,25
50	K	210100004	Ukrojení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu 3ly do 2 mm²	kus	8,000	90,39	723,12
51	K	210100003	Ukrojení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu 3ly do 4 mm²	kus	50,000	29,33	1 466,25
52	M	245610240	Plazmový lůžka 3/4" - G 3/4" - 1/16"	kus	100,000	36,80	3 680,00
53	K	210100139	Přeložení rozvaděče R2 do suterénu	kg	1,000	36 800,00	36 800,00
54	K	210102990	Montáž ovčecího EPS	kus	1,000	517,50	517,50
55	M	245610100	Elektromontážní práce	kus	1,000	355,00	355,00
56	K	210200201	Montáž ovčecího typ Bernard se zhotovením pásu	kus	8,000	264,50	2 116,00
57	M	01000100	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	8,000	40,35	322,80
58	M	01000101	LED svítidlo HANSON 12,4W s rozptylným krytím	kus	8,000	37,30	298,40
59	K	210800003	Montáž měděných vodičů H07V 4 mm²	m	30,000	26,45	793,50
60	M	245611000	Montáž měděných vodičů H07V 4 mm²	m	30,000	14,20	426,00
61	K	210800105	Montáž měděných vodičů CYRY 3x1,5 mm²	m	250,000	29,50	7 375,00
62	M	245110300	Kabel síťový - Cu jádrem CYRY 3x1,5 mm²	m	550,000	15,33	8 386,50
63	K	210800106	Montáž měděných vodičů CYRY 3x2,5 mm²	m	650,000	29,50	19 175,00
64	M	245110300	Kabel síťový - Cu jádrem CYRY 3x2,5 mm²	m	650,000	25,20	16 380,00
65	K	210800115	Montáž měděných vodičů CYRY 3x1,5 mm²	m	50,000	34,50	1 725,00
66	M	245110300	Kabel síťový - Cu jádrem CYRY 3x1,5 mm²	m	50,000	25,20	1 260,00
67	K	210800117	Montáž měděných vodičů CYRY 3x4 mm²	m	25,000	50,00	1 250,00
68	M	245110300	Kabel síťový - Cu jádrem CYRY 3x4 mm²	m	25,000	68,75	1 718,75
69	K	210800118	Montáž měděných vodičů CYRY 3x6 mm²	m	1,000	50,00	50,00
70	M	245110300	Kabel síťový - Cu jádrem CYRY 3x6 mm²	m	1,000	100,17	100,17
71	K	210800102	Montáž měděných vodičů CYRY 4x25 mm²	m	45,000	74,25	3 341,25
72	M	245110300	Kabel síťový - Cu jádrem CYRY 4x25 mm²	m	45,000	506,87	22 809,15
73	K	220200008	Montáž krabicové pod omítkou s vypekáním lůžka RT 250	kus	1,000	126,50	126,50
74	M	245715440	RT 250	kus	1,000	434,70	434,70
Z2-M - Montáže osram, a zabezpečení							63 273,00
75	K	220200021	Montáž krabicové pod omítkou lůžka	m	150,000	115,00	17 250,00
76	M	245715440	RT 250	kus	150,000	287,50	43 125,00
77	K	220211425	Montáž krabicové pod omítkou lůžka	kus	4,000	287,50	1 150,00
78	M	401410150	RT 250	kus	4,000	437,00	1 748,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							8 625,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady							8 625,00
79	K	044000000	Výhled Rele elektrického zařízení a celková profida	kg	1,000	8 625,00	8 625,00

Poznámky:
Případné náklady za referenční výrobky budou vykazovat stejné technické vlastnosti a parametry. V případě řadících a jiných pohledových prvků budou náklady za referenční výrobky odpovídat i materiálem, barvou a celkovým technickým provedením.